
 

ΠΠ     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Θεσσαλονίκη    15/ 2/ 2011 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ    
                Αρ. Πρωτ:     10772            
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Βασ. Γεωργίου 1Α - 546 40 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληρ.: Πασχάλης Πασχάλης  
             Μπέρτολη Σουλτάνα 
             Αλμπάνης Νικόλαος 
Τηλ.:    2310877130 
             2310877791 
             2310877854 
 
    
 ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση και ορισμός Μελών Ομάδας Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.)  
                 στο πλαίσιο της εφαρμογής του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
  
  
                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ   785 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 6 παρ.1 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) με τίτλο «Ενίσχυση 

της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
Πρόγραμμα Διαύγεια» 

β) του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που τροποποιήθηκε βάσει των 
διατάξεων του Ν.2503/97, άρθρο 18, παρ.12 (ΦΕΚ 1204/31-12-1997), όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα. 

3. Την με αριθμ 7657/301/4-2-2011 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Δήμου 
Θεσσαλονίκης για την συγκρότηση της ΟΔΕ του Δήμου. 

4. Τις περιπτ. δ’ και θ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σύμφωνα με τις οποίες ο 
Δήμαρχος είναι προϊστάμενος των υπηρεσιών του Δήμου και συνιστά ομάδες 
εργασίας και ομάδες διοίκησης έργου.  

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης Έργου θα 
εκτελέσει το έργο της χωρίς αποζημίωση. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

1. Συγκροτούμε στο Δήμο Θεσσαλονίκης  Ομάδα Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.), 
αποτελούμενη από εκατόν τέσσερα (104) μέλη – υπαλλήλους, οι οποίοι υπηρετούν 
στον φορέα μας με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, μόνιμοι ή με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου. 

 

2. Έργο της Ο.Δ.Ε. είναι η ρύθμιση των τεχνικών λεπτομερειών της ανάρτησης στο 
δικτυακό τόπο της οικείας υπηρεσίας που κατά το Ν.3861/13.07.2010 είναι 
υπόχρεη σε ανάρτηση, η ίδρυση και λειτουργία του δικτυακού τόπου στον 



 - 2 - 

οποίο λαμβάνει χώρα η κεντρική ανάρτηση, η δημιουργία και τήρηση κεντρικού 
αρχείου καθώς επίσης και η διαβίβαση στο Εθνικό Τυπογραφείο όλων των 
αναγκαίων στοιχείων για την ανάρτηση των σχετικών πράξεων στον κεντρικό 
δικτυακό του τόπο. Επίσης, έργο της Ο.Δ.Ε. είναι η τήρηση αρχείου των νόμων, 
προεδρικών διαταγμάτων, πράξεων και αποφάσεων με τρόπο προσιτό σε κάθε 
ενδιαφερόμενο, καθώς και στα άτομα με αναπηρία, και με όλα τα αναγκαία 
τεχνικά, διαδικαστικά και οργανωτικά μέτρα ώστε να εξασφαλίζεται η 
προσβασιμότητα, ακεραιότητα και διαθεσιμότητα των κειμένων που αναρτώνται. 

 

3. Η Ο.Δ.Ε. θα λειτουργεί εντός και εκτός του ωραρίου εργασίας και σύμφωνα με τις 
διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. 

 

4. Ορίζουμε τους Συντονιστές και τα μέλη της Ο.Δ.Ε ως εξής: 
 

4.1 Αλμπάνης Νικόλαος, υπάλληλος ΠΕ11 Πληροφορικής, Συντονιστής, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877854, e-mail: n.almpanis@thessaloniki.gr). 

4.2 Πασχάλης Πασχάλης, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, Συντονιστής, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877130, e-mail: p.paschalis@thessaloniki.gr). 

4.3 Μπέρτολη Σουλτάνα, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, Συντονιστής, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877791, e-mail: t.mpertoli@thessaloniki.gr). 

4.4 Χρυσικός Νικόλαος, δικηγόρος του Δήμου Θεσσαλονίκης με σχέση έμμισθης 
εντολής, Συντονιστής, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310877745, e-mail: 
n.chrisikos@thessaloniki.gr). 

Οι ανωτέρω αναφερόμενοι αποτελούν την συντονιστική ομάδα της Ο.Δ.Ε. 

4.5 Αλεξίου Ιωάννα, υπάλληλος ΠΕ11 Πληροφορικής, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877853, e-mail: i.alexiou@thessaloniki.gr). 

4.6 Στομαχοπούλου Παναγιώτα, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877181). 

4.7 Γκανέλας Δημήτριος, υπάλληλος ΠΕ10 Καθηγητών, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877109, e-mail: d.ganelas@thessaloniki.gr). 

4.8 Μουρτίδου Αναστασία, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877128, e-mail: a.mourtidou@thessaloniki.gr). 

4.9 Παρασκευόπουλος Αναγνώστης, υπάλληλος ΤΕ19 Πληροφορικής–Ηλεκτρονικών 
Υπολ. Συστημάτων, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310877667, e-mail: 
a.paraskeuopoulos@thessaloniki.gr). 

4.10 Λούβαρη Πηνελόπη, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877671). 

4.11 Εγγλεζάκης Ιωάννης, υπάλληλος ΠΕ Διοικητικών - Οικονομικών, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310877655, e-mail: i.englezakis@thessaloniki.gr). 

4.12 Ριτζαλέου Λεμονιά, υπάλληλος ΤΕ19 Τεχνιτών, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310877697, e-mail: l.ritzaleou@thessaloniki.gr). 

4.13 Δάλλα Φανή, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310877659, e-mail: f.dalla@thessaloniki.gr). 

4.14 Βουλινού Γλυκερία, υπάλληλος ΔΕ11 Χειριστών Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877619, e-mail: g.voulinou@thessaloniki.gr). 

4.15 Κώστα Αικατερίνη, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 23108776, e-mail: a.kosta@thessaloniki.gr). 

4.16 Μιχαηλίδης Δημήτριος, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310912356, e-mail: d.michailidis@thessaloniki.gr). 



 - 3 - 

4.17 Καστανάς Πασχάλης, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310433690, e-mail: p.kastanas@thessaloniki.gr). 

4.18 Παναγόπουλος Αστέριος, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877503, e-mail: a.panagopoulos@thessaloniki.gr). 

4.19 Φερτεκλή Ευφροσύνη, υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877504). 

4.20 Καραμάνη Σουλτάνα, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310238290, e-mail: t.karamani@thessaloniki.gr). 

4.21 Μυταυτσή Ιωάννα, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310281068, e-mail: i.mitaftsi@thessaloniki.gr). 

4.22 Νανάκος Ιωάννης, υπάλληλος ΔΕ Γραφέων, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310538491, e-mail: i.nanakos@thessaloniki.gr). 

4.23 Αδαμόπουλος Βασίλειος, υπάλληλος ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310538440). 

4.24 Λεμούσια Σοφία, υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310425800, e-mail: s.lemousia@thessaloniki.gr). 

4.25 Ταβανίδου Μαρία, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310424132, e-mail: m.tavanidou@thessaloniki.gr). 

4.26 Νικολάου Γεώργιος, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310277486, e-mail: g.nikolaou@thessaloniki.gr). 

4.27 Τριχά Βασιλική, υπάλληλος ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310277486, e-mail: v.tricha@thessaloniki.gr). 

4.28 Δουβλετής Ιορδάνης, υπάλληλος ΠΕ11 Πληροφορικής, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310913047, e-mail: i.doubletis@thessaloniki.gr). 

4.29 Χαντζίδης Σπυρίδων, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310530322, e-mail: s.chantzidis@thessaloniki.gr). 

4.30 Βασάκος Αντώνιος, υπάλληλος ΔΕ5 Δομικών Έργων, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310530322, e-mail: a.vasakos@thessaloniki.gr). 

4.31 Καραγιώργη Λεμονιά, υπάλληλος ΤΕ0 Εργοδηγών, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310530322, e-mail: l.karagiorgi@thessaloniki.gr). 

4.32 Αλατζά Αικατερίνη, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310528483, e-mail: i.alatza@thessaloniki.gr). 

4.33 Σακκαλή-Κρεμετή Δέσποινα, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310528483). 

4.34 Κλαδούρα Μενεξιά, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310528483). 

4.35 Τσακιρίδου Ζωή, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310528483, e-mail: z.tsakiridou@thessaloniki.gr). 

4.36 Παράσχου Ελένη, υπάλληλος ΤΕ13 Τεχν. Γεωπονίας, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310528483, e-mail: el.paraschou@thessaloniki.gr). 

4.37 Ζέτη Χριστίνα, υπάλληλος ΠΕ9 Γεωπόνων, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310528483, e-mail: c.zeti@thessaloniki.gr). 

4.38 Κιοσσέ Πασχαλιά, υπάλληλος ΠΕ9 Γεωπόνων, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310528483, e-mail: p.kiose@thessaloniki.gr). 

4.39 Βιολιστής Κωνσταντίνος, υπάλληλος ΠΕ9 Γεωπόνων, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310539160, e-mail: k.violistis@thessaloniki.gr). 



 - 4 - 

4.40 Ζηβώνης Αθανάσιος, υπάλληλος ΠΕ14 Δασολόγων, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310528483, e-mail: a.zivonis@thessaloniki.gr). 

4.41 Κανελλοπούλου Ζαφείρω, υπάλληλος ΠΕ12 Χημικών, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310528483, e-mail: z.kanellopoulou@thessaloniki.gr). 

4.42 Αραπίδου Σταματία, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310494500, e-mail: s.arapidou@thessaloniki.gr). 

4.43 Ναούμ Ειρήνη, υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Η/Υ, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310494500, e-mail: e.naoum@thessaloniki.gr). 

4.44 Τερζή Αθηνά, υπάλληλος ΠΕ100 Διεκπεραίωσης υποθέσεων, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2313336956). 

4.45 Γεωργόπουλος Αριστείδης, υπάλληλος ΠΕ100 Διεκπεραίωσης υποθέσεων, μέλος, 
με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2313306000). 

4.46 Καπούσι Λώρα, υπάλληλος ΠΕ100 Διεκπεραίωσης υποθέσεων, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2313336956). 

4.47 Ασλανίδου Δέσποινα, υπάλληλος ΠΕ100 Διεκπεραίωσης υποθέσεων, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2313306000). 

4.48 Αναστασιάδης Σταύρος, υπάλληλος ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310296822, e-mail: s.anastasiadis@thessaloniki.gr). 

4.49 Σιούμη Γεωργία, υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310296813, e-mail: g.sioumi@thessaloniki.gr). 

4.50 Αϊβαλιώτη Άννα, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310877534, e-mail: a.aivalioti@thessaloniki.gr). 

4.51 Αθανασοπούλου Αλεξάνδρα, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877534, e-mail: a.athanasopoulou@thessaloniki.gr). 

4.52 Βιδιαδάκης Αθανάσιος, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877534). 

4.53 Θωμαΐδου Μαρία, υπάλληλος ΠΕ10 Καθηγητών, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877532, e-mail: m.thomaidou@thessaloniki.gr). 

4.54 Λέκκα Ασημίνα, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310877531, e-mail: a.lekka@thessaloniki.gr). 

4.55 Μαϊτός Δημήτριος, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877534, e-mail: d.maitos@thessaloniki.gr). 

4.56 Σκέντου Ευαγγελία, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877534, e-mail: e.skentou@thessaloniki.gr). 

4.57 Ζάρπης Δημήτριος, υπάλληλος ΤΕ17 Διοικητικού-Λογιστικού, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310877393, e-mail: d.zarpis@thessaloniki.gr). 

4.58 Παρασίδης Χρήστος, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310554546). 

4.59 Χρηστίδου Κωνσταντίνα, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877388, e-mail: k.christidou@thessaloniki.gr). 

4.60 Αντωνιάδης Ευάγγελος, υπάλληλος ΤΕ23 Ειδικού Προσωπικού, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310251900, e-mail: e.antoniadis@thessaloniki.gr). 

4.61 Γκιουζέλης Δημήτριος, υπάλληλος ΤΕ23 Ειδικού Προσωπικού, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310251900). 

4.62 Παπαϊωάννου Σταύρος, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877231, e-mail: s.papaioannou@thessaloniki.gr). 



 - 5 - 

4.63 Λεβεντάκου Χρυσούλα, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877324, e-mail: x.leventakou@thessaloniki.gr). 

4.64 Τζιάτζιος Θωμάς, υπάλληλος ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310296870, e-mail: t.tziatzios@thessaloniki.gr). 

4.65 Αντωνιάδου Μαρία, υπάλληλος ΤΕ3 Τεχνολόγων Πολιτ. Μηχανικών, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310296875, e-mail: m.antoniadou@thessaloniki.gr). 

4.66 Χύτα Βασιλική, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310296807, e-mail: v.chyta@thessaloniki.gr). 

4.67 Παρασύρη Αικατερίνη, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310282585). 

4.68 Λυχριδά Ευαγγελία, υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310268782, e-mail: e.lychrida@thessaloniki.gr). 

4.69 Αντωνίου Χρυσάνθη, υπάλληλος ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310541381, e-mail: x.antoniou@thessaloniki.gr). 

4.70 Παπανικολάου Κωνσταντίνος, υπάλληλος ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ.2310527856,e-mail: k.papanikolaou@thessaloniki.gr). 

4.71 Κόλλια Αγνή, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310210621, e-mail: a.kollia@thessaloniki.gr). 

4.72 Δαουλάρη Χρυσούλα, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310200532, e-mail: c.daoulari@thessaloniki.gr). 

4.73 Παρίσση Μαρία, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310939797, e-mail: m.parissi@thessaloniki.gr). 

4.74 Καζιόλα Βαΐα, υπάλληλος ΤΕ Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310915001, e-mail: v.kaziola@thessaloniki.gr). 

4.75 Νένα Ιωάννα, υπάλληλος ΔΕ30 Τεχνικών, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 
2310425530, e-mail: i.nena@thessaloniki.gr). 

4.76 Κασκαμτζής Γεώργιος, υπάλληλος ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310425532, e-mail: g.kaskamtzis@thessaloniki.gr). 

4.77 Μιμιλίδης Εμμανουήλ, υπάλληλος ΠΕ5 Μηχ/γων-Ηλεκτρ. Μηχανικών, μέλος, 
με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310296870). 

4.78 Τσεσμετζής Ιωάννης, υπάλληλος ΠΕ Καθηγητών Φυσικής Αγωγής, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2313305445). 

4.79 Δεληφυσέκης Κωνσταντίνος, υπάλληλος ΤΕ15 Δασκάλων, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877773, e-mail: k.delifisekis@thessaloniki.gr). 

4.80 Τσακίρη Ασημένια, υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877771, e-mail: a.tsakiri@thessaloniki.gr). 

4.81 Αγγελομένου Χριστιάνα, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877773, e-mail: c.aggelomenou@thessaloniki.gr). 

4.82 Τσικώτη Αικατερίνη, υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877746, e-mail: a.tsikoti@thessaloniki.gr). 

4.83 Μισιρλόγλου Συμεών, υπάλληλος ΠΕ6 Τοπογράφων Μηχανικών, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310233639, e-mail: s.misirloglou@thessaloniki.gr). 

4.84 Κεχαγιόγλου Δημήτριος, υπάλληλος ΠΕ6 Τοπογράφων Μηχανικών, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310231356, e-mail: d.kexagioglou@thessaloniki.gr). 

4.85 Ανδριτσάκη Μαρία, υπάλληλος ΤΕ17 Διοικητικού-Λογιστικού, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310954215). 



 - 6 - 

4.86 Ξανθόπουλος Σπύρος, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310954215). 

4.87 Καραγιάννη Ιωάννα, υπάλληλος ΠΕ5 Μηχ/γων Ηλεκ/γων Μηχανικών, μέλος, 
με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310954215). 

4.88 Μουρουζίδης Νικόλαος, υπάλληλος ΠΕ5 Μηχ/γων Ηλεκ/γων Μηχανικών, 
μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310954215). 

4.89 Νανάς Στέφανος, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310840295). 

4.90 Μουσουλίδης Δαμιανός, υπάλληλος ΤΕ3 Τεχνολόγων Πολ. Μηχανικών, μέλος, 
με στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310841498). 

4.91 Χελιδόνη Κωνσταντίνα, υπάλληλος ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2310546612). 

4.92 Θεοδοσά Βασιλική, υπάλληλος ΔΕ38 Προσωπικού Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877776). 

4.93 Πρωτοψάλτου Ευαγγελία, υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877775). 

4.94  Βρουλλή Άννα, υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310877792, e-mail: a.vroulli@thessaloniki.gr). 

4.95  Τσαλαγράδα Αναστασία, υπάλληλος ΠΕ Θεατρολόγων, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877793, e-mail: t.tsalagrada@thessaloniki.gr). 

4.96  Λιάλλιου Ελένη, υπάλληλος ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877786, e-mail: e.lialiou@thessaloniki.gr). 

4.97  Λαζαρίδου Ελένη, υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Η/Υ, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2310877784, e-mail: e.lazaridou@thessaloniki.gr). 

4.98 Χατζής Γεώργιος, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία επικοινωνίας: 
(τηλ. 2310555053, e-mail: g.chatzis@thessaloniki.gr). 

4.99 Στοϊκοπούλου Βασιλεία-Αναστασία, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ.2310519979, e-mail: v.stoikopoulou@thessaloniki.gr). 

4.100 Πουλίδης Οδυσσέας, υπάλληλος ΤΕ Πληροφορικής, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ.2313330333, e-mail: o.poulidis@nath.gr). 

4.101 Τσικάλης Χρήστος, υπάλληλος ΠΕ Πληροφορικής, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ.2313331295). 

4.102 Δαμιανίδου Μαρία, υπάλληλος ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, μέλος, με 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ.2313331163). 

4.103 Λευκόπουλος Δημήτριος, υπάλληλος ΠΕ1 Διοικητικού, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ.2310374800, e-mail: d.leukopoulos@thessaloniki.gr). 

4.104 Πιέρρος Σπυρίδων, υπάλληλος ΤΕ1 Βιβλιοθηκονόμων, μέλος, με στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ.2310374800). 

5. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.  
 

Κοινοποίηση: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Οριζόμενους  
  

Εσωτερική διανομή  

 Προϊσταμένους Διευθύνσεων (με την υποχρέωση να 
ενημερώσουν το προσωπικό τους) 

 

 Δ/νση Προσωπικού (για ενημέρωση προσωπικού 
μητρώου) 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΠΟΥΤΑΡΗΣ 



 - 7 - 

 


